
UCHWAŁA NR XLIV/318/14
RADY GMINY DYWITY

z dnia 25 września 2014 r.

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych.

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2013 r.  poz. 
260 z późn.zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Olsztyńskiego Rada Gminy Dywity  uchwala, co 
następuje:

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę nr 1453N o przebiegu od drogi powiatowej nr 1442N ( 
Nowe Włóki) do drogi powiatowej nr 1430N (Różnowo)   na odcinku o długości 5,697 km.

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi wymienionej w § 1 jest oznaczone na mapie stanowiącej 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2015r.

 

 Przewodnicząca Rady 
Gminy Dywity

Renata Kaszubska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 22 października 2014 r.

Poz. 3341



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIV/318/14
Rady Gminy Dywity
z dnia 25 września 2014 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3341


		2014-10-22T15:01:07+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




